¹²⁾ Promovetur ad Paphien. et deput. suffrag. Vratislavien. ad pontif. c. assign. congruae 300 duc. auri de Camera super mensae epalis Vratislavien. fructibus, c. ret. decanatum et can.²²⁾ ac praeb. cathedrali Vratislavien. et colleg. S. Crucis civ. Vratislavien. ac SS. Iacobi et Nicolai de Neisse nunc. dictae dioec., c. decr. ... prof. fidei (AC 39 f. 161); bulla prov. (S. Br. 4373 f. 304 ss.); nat. in loco de Hoennigsdorf dioec. Vratislavien. 11 Jul. 1739, alumnus coll. Germanici de Urbe a 3 Nov. 1757 usque ad 14 Nov. 1760, doct. theol. 22 Nov. 1760, pbr., iam can. et oeconomus capituli Vratislavien., vic. apost. civ. et dioec. Vratislavien. (l. c.); ob. 14 Jun. 1781 (P. Dat. 171 f. 125 ss.).

Papien(sis) (Pavia) in Italia superiore et [ab a. 1743] **Amasien(sis) (Amasea)** metrop., tit.¹⁾

ob. Francisci Pertusati	Carolus Franciscus Durini , archiep. Rhodien. ²⁾	23 Iul.	1753	AC 34 f. 144'
ob. card. Durini	Bartholomaeus Olivazzi ³⁾	11 Sept.	1769	AC 37 f. 16'
ob. Bartholomaei	Iosephus Bertieri , ep. Comen. ⁴⁾	26 Mart.	1792	AC 40 f. 303'

S. Papuli (Saint-Papoul) in Gallia ¹⁾

certo modo	Georgius Lazarus Berger de Charancy ²⁾	27 Jun.	1735	AC 31 f. 60
tr. Georgii L. ad Montis Pessulanii	Daniel Bertrandus de Langle ³⁾	26 Ian.	1739	AC 31 f. 204'
ob. Danielis B.	Guilelmus Iosephus d'Abzac de Mayac ⁴⁾	3 Apr.	1775	AC 38 f. 64
ob. Guilelmi I.	Ioannes Bapt. Maria de Maillé de la Tour-Landry , nuper ep. Vapincen. ⁵⁾	25 Jun.	1784	AC 39 f. 286

Paraguay (de) v. Assumptionis**Parentin(a) (Parenzo)** in Italia superiore ¹⁾

ob. Petri Grassi	Vincentius Maria Mazzoleni , archiep. Corcyren. ²⁾	18 Jun.	1731	AC 30 f. 147'
ob. Vincentii M.	Gaspar Negri , ep. Aemonien. ³⁾	22 Ian.	1742	AC 32 f. 68'
ob. Gasparis	Franciscus Polesini , ep. Polen. ⁴⁾	1 Jun.	1778	AC 39 f. 18'

tislavien. (P. Dat. 157 f. 57 ss.); consecr. in cathedr. Vratislavien. 19 Aug. 1781 ab ep. Tanasiens. (Iuramenta 7 f. 206); ob. a. 1805 (Steinhuber II, 318).

Papien. et Amasien.

¹⁾ A. 1753: Civ. Papien., cui per Breve Apost. 15 Febr. 1743 [S. Br. 3044 f. 1 ss.] unitur eccl. archiepalis Amasien. in Helenoponto, sita in prov. Lombardiae inhabitatur a 30000 circ. incolarum c. militibus et suburbis, sub dominio temporali reginae Hungariae; eccl. cathedralis sub invocatione Assumptionis B.M.V. et SS. Stephani et Syri immed. subi. S. Sedi; in ea sunt 5 dign. et 16 can.^{tu}; valor ann. fr. mens. epalis 7000 circ. scut. mon. Rom.; in civ. sunt 30 circ. eccl. paroec., 12 colleg., 30 conventus virorum et 19 mon. monialium; dioec. continet 180 loca (P. Dat. 130 f. 82' ss.); taxa 400 flor. (AC 34 f. 144').